UBND XÃ PHƯỚC HÒA

TRƯỜNG THCS VĨNH HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-THCSVH       Phước Hòa, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO MỜI BÁO GIÁ VÀ CÁC TIÊU CHÍ ĐÁNH GIÁ

(Áp dụng cho gói thầu mua sắm máy vi tính xách tay)

I. Căn cứ pháp lý

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 06 năm 2023 của

Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29 tháng 11 năm 2024 của Quốc hội

nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật

Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật

Đấu thầu;

Căn cứ Luật số 90/2025/QH15 ngày 26 tháng 06 năm 2025 của Quốc hội

về việc Sửa đổi, bổ sung một số điều của luật đấu thầu, luật đầu tư theo phương

thức đối tác công tư, luật hải quan, luật thuế giá trị gia tăng, luật thuế xuất khẩu,

thuế nhập khẩu, luật đầu tư, luật đầu tư công, luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04 tháng 08 năm 2025 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về

lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04 tháng 08 năm 2025 của Bộ

tài chính về việc Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu

hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ quyết định số 15/2025/QĐ-TTg ngày 14 tháng 06 năm 2025 của

Thủ Tướng Chính phủ quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc thiết bị.

II. Thông tin chung về gói thầu

- Chủ đầu tư: Trường THCS Vĩnh Hòa

- Tên các gói thầu: Mua sắm máy tính xách tay

- Nguồn vốn: Nguồn kinh phí không thường xuyên giao trong dự toán

năm 2025 của trường THCS Vĩnh Hòa

- Thời gian thực hiện hợp đồng: Quý IV năm 2025

III. Phạm vi và yêu cầu cung cấp

1. Đối tượng phục vụ: Trường THCS Vĩnh Hòa

2. Danh mục cung cấp: Máy tính xách tay ưu tiên Dell, hp

2

2

3. Yêu cầu chất lượng:

- CPU: Core i5-1335U hoặc tương đương

- RAM: 16GB LPDDR5 on board

- Ổ cứng: 512GB M.2 NVMe™ PCIe® 3.0 SSD

- Màn hình: 15.6 inch FHD (1920 x 1080), 60Hz

- Pin: 42WHrs, 3-cell

- Tính năng: Bảo mật vân tay

- OS: Windows 11 Home

4. Yêu cầu khác:

- Giao hàng đúng thời gian theo nhu cầu của trường.

- Đóng gói, bảo quản, vận chuyển đảm bảo.

IV. Thời hạn và địa chỉ nhận báo giá

-  Hạn chót nộp báo giá: 17 giờ 00 phút, ngày 25 tháng 11 năm 2025.

-  Địa điểm nộp: Trường THCS Vĩnh Hòa, địa chỉ: Ấp Vĩnh Tiến xã

Phước Hòa TP.Hồ Chí Minh..

-  Hình thức nộp: Nộp trực tiếp hoặc gửi qua email.

V. Thông tin liên hệ:

-  Người phụ trách: Mai Quốc Quân

-  Chức vụ: Phó hiệu trưởng

-  Điện thoại: 0867196689

-  Email: thcs-vinhhoa@pg.sgdbinhduong.edu.vn

Trường THCS Vĩnh Hòa kính mời Quý đơn vị tham gia báo giá theo nội

dung trên.

Rất mong nhận được sự hợp tác!

Nơi nhận:
- Các nhà thầu quan tâm;

- Lưu HC, VT

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Văn Giới

		2025-11-21T16:38:04+0700

		2025-11-21T16:42:05+0700

		2025-11-21T16:42:05+0700

		2025-11-21T16:42:05+0700

		2025-11-21T16:42:05+0700